
 

Data jsou aktuální na den 04-05-2024 20:18

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/smartfon-krugermatz-flow-5-ed-p-17963.html

  
Smartfon Kruger&Matz FLOW 5+
šedý

Včetně DPH 2 616 Kč

Bez DPH 2 162 Kč

Dostupnost Není skladem

Katalogové číslo 00989183

Výrobce Kruger Matz

Popis produktu

 

VELKÝ DISPLEJ
Jste fanouškem smartphonů s velkou obrazovkou? Určitě vás FLOW 5+ přitáhne vaši pozornost. 5.7-palcový displej IPS vám
poskytne hodně zábavy, ať už pracujete, sledujete filmy nebo používáte aplikaci.

MAGICKE VZPOMÍNKY
 
Přední a zadní kamery na vašem telefonu FLOW 5+ vám dávají příležitost zachytit okamžiky, které jsou pro vás nejdůležitější,
bez ohledu na to, kde jste. Fotografujte s přáteli, vezměte si sebejistotu, zachyťte krajinu a nechte tyto chvíle po celou
věčnost.

VÍCE OCHRANY
FLOW 5+ vám umožní postarat se o data, která máte v telefonu. Díky čtečce otisků prstů si můžete být jisti, že jste jedinou
osobou, která zařízení může odemknout.

STYLOVÝ DESIGN
Kruger & Matz FLOW 5+, který je k dispozici ve dvou barvách, zachycuje oko svým vzhledem. Minimalistické bydlení s jemně
zaoblenými hranami je synonymem elegance a modernity.

Sedmá nebe
Systém Android 7.0 se přizpůsobí vašim potřebám a maximalizuje komfort vašeho smartphonu. Nougat m.in. umožňuje
používat současně dvě aplikace, odpovědět na zprávy z úrovně oznámení a také zvolit noční režim, který snižuje emise
modrého světla.

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/smartfon-krugermatz-flow-5-ed-p-17963.html


 

DVOJITÉ MOŽNOSTI
FLOW 5+ má nejen funkci dual SIM, ale také samostatný slot microSD. Nyní nemusíte volit mezi použitím dvou čísel a použitím
paměťové karty.

K dispozici ve dvou barvách:
---------------
Systém a hlavní parametry
---------------

Operační systém: Android 7.0 Nougat
CPU: ARM Cortex-A53, čtyřjádrové, 64bitové
Chipset: MTK6737
GPU: Mali-T720MP2
Frekvence procesoru: 4 x 1,3 GHz
RAM: 2 GB
Vnitřní paměť: 16 GB

---------------
Displej
---------------

Dotykový panel: kapacitní, vícebodové
Diagonal: 5,7 "
Rozlišení: 720x1280 px, HD
IPS matice

---------------
Multimediá 
---------------

Fotoaparát: přední 5.0 Mpx; Zpět 8.0 Mpx, AF, Flash
FM rádio
mikrofon
reproduktor

---------------
Komunikace
---------------

LTE
Síť: GSM / GPRS / EDGE / WCDMA / LTE
GPS / AGPS
Wi-Fi 802.11 b / g / n
Bluetooth 4.1

---------------
Senzory
---------------

Čtečka otisků prstů
G-senzor
gravitační
blízkost
pohyb
světla

---------------
Porty
---------------

2 x zásuvka SIM (microSIM, microSIM)
Čtečka karet MicroSD
port microUSB
Výstup pro sluchátka

generovaný v shopGold



 

---------------
Napájení
---------------

Napájecí zdr.: 5 V / 1 A
Kapacita baterie: 3340 mAh

---------------
Fyzikální charakteristika
---------------

Hmotnost: 227 g
Rozměry: 157,3x81x11 mm

---------------
V sadě
---------------

Smartfon
Napájecí zdroj
Kabel USB
Návod

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

http://www.tcpdf.org

